
AVISO DO CANCELAMENTO DA ARP 244/2020
A Diretoria de Sistema de Registro de Preços, da Coordenação de Gestão de Suprimentos,
da Subsecretaria de Compras Governamentais (SCG), em face do disposto no art. 3º, §1º
do Decreto nº 39.103, de 06 de junho de 2018, COMUNICA a todos os órgãos do
complexo administrativo do Distrito Federal acerca do cancelamento do item 94 da Ata de
Registro dos Preços 0244/2020 relativa Pregão Eletrônico n.º 0082/2020, tendo em vista a
solicitação da empresa com base no desequilíbrio financeiro em decorrência da alta dos
preços. A Ata de Cancelamento, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de Gestão de
Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 19 de março de 2021
RODRIGO NUNES MACHADO

Diretor

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ARP
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2021

A Diretoria de Sistema de Registro de Preços, da Coordenação de Gestão de Suprimentos,
da Subsecretaria de Compras Governamentais, tendo em vista a homologação total do
Pregão Eletrônico n.º 0012/2021, de Registro de Preços, para eventual aquisição de
material de consumo do tipo ferramentas (chave de fenda broca e outros); material elétrico
e eletrônico (extensão 25 de metros); e máquinas, ferramentas e utensílios de oficina
(compressor, martelo demolidor e serra mármore), para atender a demanda dos diversos
órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal, CONVOCA as
empresas classificadas em primeiro lugar: AAZ COMERCIAL EIRELI - CNPJ:
15.449.518/0001-84, FERGAVI COMERCIAL LTDA - CNPJ: 14.968.227/0001-30,
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - CNPJ: 28.697.784/0001-78, MAYAS
COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - CNPJ: 32.972.023/0001-54,
SERGIO PROVIM & CIA LTDA - CNPJ: 03.607.889/0001-68, a assinarem
eletronicamente as Atas de Registro de Preços, até o dia 24 de março de 2021, por meio
do Sistema Eletrônico de Informações – SEI/DF. Para tanto, será necessário que o
signatário se cadastre previamente no SEI/DF por meio do endereço eletrônico:
https://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=usuario_externo_logar&id_orgao_acesso_externo=9
e envie cópias autenticadas ou apresentem os originais dos seguintes documentos à
Diretoria de Sistema de Registro de Preços/COSUP/SCG/SPLAN/SEEC: Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica, Documento de identificação (carteira de identidade ou
habilitação com foto) e Declaração de Concordância e Veracidade. Endereço: Anexo do
Palácio do Buriti, 5º andar, sala 502 Brasília-DF CEP 70.075-900.

Brasília/DF, 19 de março de 2021
RODRIGO NUNES MACHADO

Diretor

BANCO DE BRASÍLIA S/A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 
RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021

O BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A. torna público o resultado final do Pregão
Eletrônico nº 010/2021, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras aquisições de
papel A4 para o BRB. Empresas vencedoras: Item 1 - MULTPAPER DISTRIBUIDORA
DE PAPEIS LTDA., CNPJ: 26.976.381/0001-32, pelo valor total de R$ 383.347,50
(trezentos e oitenta e três mil, trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos); e
Item 2 - GHI COMERCIO DE PAPEIS E ARTIGOS LTDA, CNPJ.: 34.791.570/0001-69,
pelo valor total de R$ 135.188,75 (cento e trinta e cinco mil, cento e oitenta e oito reais e
setenta e cinco centavos). Os autos do processo encontram-se com vista franqueada no
Centro Empresarial CNC - ST SAUN Quadra 5 Lote C, Bloco B, 6º andar, Brasília/DF, no
horário das 10 às 16 horas. UASG: 925008. Processo nº 041.001.202/2020.

CARLOS FREDERICO LONTRA FAGUNDES
Pregoeiro

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021
O BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A. torna pública a data de realização do Pregão
Eletrônico nº 022/2021 Data, horário e endereço eletrônico para abertura: 13/04/2021, às
10h, www.comprasgovernamentais.gov.br. Objeto: contratação de empresa para prestação
de serviços de transporte de valores, custódia e processamento de numerário com vistas ao
funcionamento da Agência e máquinas externas do BRB em Goiânia e Anápolis, pelo
período de 30 meses, conforme condições e especificações constantes deste Edital e seus
Anexos. O valor estimado está em conformidade com o Art. 34 da Lei nº 13.303/2016.
Local de obtenção do edital: www.comprasgovernamentais.gov.br. UASG: 925008.
Processo nº041.001.191/2020.

ALEX RODRIGUES SEIXAS
Pregoeiro

DIRETORIA JURÍDICA
 

COMUNICADO DE DESIGNAÇÃO DE SORTEIO PARA REDISTRIBUIÇÃO DE
PROCESSOS AOS ESCRITÓRIOS TERCEIRIZADOS

Conforme estabelecido nos Editais de Credenciamento BRB Nº 004/2015 e 002/2016, o
BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A., por intermédio da Diretoria Jurídica - DIJUR,
informa que será realizado sorteio de forma eletrônica, através do site
https://www.sortear.net, no dia 22.03.2021, às 16:00 horas, para a redistribuição dos
processos dos escritórios Teixeira e Targino Advogados Associados e Wallace Eller

Miranda Advogados Associados. Ressalta-se que os Escritórios de Advocacia com
contratos vigentes deverão manifestar interesse à Diretoria Jurídica do BRB, até as 12:00
horas do dia 19.03.2021, impreterivelmente.

Brasília/DF, 18 de março de 2021
HELLEN FALCÃO DE CARVALHO

Diretora Jurídica

SUPERINTENDÊNCIA DE MARKETING
 

EXTRATO DE CONTRATO
O BRB – Banco de Brasília S.A. torna pública a celebração do contrato de patrocínio
junto à KTF Sports Eireli para realização do projeto "Stock Car 2021 – Piloto Lucas
Foresti”, pelo valor global de R$ 1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais). Nota
Executiva PRESI/SUMAR/GEPAT – 2021/006. Contrato: 2021/069. Assinatura:
17/03/2021. Vigência: 360 dias após a assinatura. Signatários pelo BRB: Paulo Henrique
Bezerra Rodrigues Costa e Cristiane Maria Lima Bukowitz. Pelo Contratado: José
Roberto Sabathe. Executora: Karina Bruxel. Processo: 208/2021. KARINA BRUXEL -
Superintendente SUMAR.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EDITAL Nº 11, DE 1º DE MARÇO DE 2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX do artigo 509 do regimento interno da Secretaria
de Estado de Saúde do Distrito Federal, aprovado pelo Decreto nº 39.546, de 19 de
dezembro de 2018, c/c artigo 9º da Lei nº 2.676 de 12 de janeiro de 2001, considerando
os programas de residência em áreas profissionais de saúde que têm como instituição
executora, a Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, credenciados pela
comissão nacional de residência multiprofissional do ministério da educação,
regulamentados no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal pela
Portaria nº 493 de 08 de julho de 2020, publicada no DODF nº 184, de 28 de setembro
de 2020, Anexo II, bem como suas retificações e/ou alterações e de acordo com a Lei
nº 6455, de 26 de dezembro de 2019, publicada no DODF nº 246, DE 26 de dezembro
de 2019, considerando o processo seletivo regular para preceptores de ensino dos
programas de residência em área profissional da saúde, seleção 2021/2, no período de
01/03/2021 até 28/02/2024, objeto do Edital nº 02, de 06 de janeiro de 2021, publicado
no DODF nº 06, de 11 de janeiro de 2021, páginas 45 a 48, resolve:
1. Homologar, na forma do anexo único, o resultado final do processo seletivo.
1.1. A relação dos candidatos obedece à seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato, número da vaga a que concorre, matrícula SES, pontuação
final e classificação.

OSNEI OKUMOTO
 

ANEXO ÚNICO
324, MÁRIO HENRIQUE BERNARDO DE OLIVEIRA, 1, 1436493, 45, 1º; 13, ALINE
CARVALHO BOAVENTURA, 1, 184081, 26, 2º; 373, PRISCILA DE MATOS BASTOS
OLIVEIRA, 2, 0180498-7, 41, 1º; 436, TANIELA MARQUEZ DE PAULA, 3, 1712187,
78, 1º; 245, LAURA FERNANDA PEREIRA SILVA, 3, 14388413, 59, 2º; 249, LEILA
MARIA DE SOUSA, 3, 1390813, 57, 3º; 79, CARLOS SAKR KHOURI, 3, 1305921, 55,
4º; 240, KERGINALDO SEVERIANO DE MELO JUNIOR, 3, 1715429, 53, 5º; 355,
OSMAR PEREIRA DOS SANTOS, 3, 16710169, 51, 6º; 416, SAMIR MIRANDA
BITENCOURT, 3, 16752554, 36, 7º; 94, CLEBER DOS SANTOS PINTO, 4, 1347160,
51, 1º; 325, MARITONIA FERNANDES GUIMARAES, 5, 0145488-9, 48, 1º; 144,
ERIKA VANESSA SILVA OLIVEIRA, 6, 1659679X, 41, 1º; 464, VITOR FRANCISCO
BRANDAO, 6, 184852-6, 37, 2º; 169, FRANCISCA DE PAULA CARVALHO DEMES,
7, 16595440, 53, 1º; 10, ALEXANDRA ISABEL DE AMORIM LINO , 9, 1594389, 127,
1º; 280, LUCIENE DE MORAES LACORT NATIVIDADE, 9, 1385143, 46, 2º; 189,
HELEN MEIRELLES BARBOSA, 9, 2028 IGESDF, 22, 3º; 211, JAQUELINE DIAS
CASTELO BRANCO, 10, 14356236, 56, 1º; 266, LINÉIA DE SOUZA LIMA DIAS, 12,
1806637, 36, 1º; 341, MÔNICA YONAHA PEREIRA, 12, 1403346, 36, 2º; 432,
TACIANA RODRIGUES MENDONÇA, 12, 14403234, 21, 3º; 404, RODRIGO
FERREIRA SILVA, 13, 1546074, 47, 1º; 215, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA CASTRO,
13, 1440071-5, 30, 2º; 58, APARECIDA KEILLY NOGUEIRA SILVA, 14, 1.435.904-9,
49, 1º; 289, LUZINETE MINGUINS PEREIRA MORAIS, 14, 14417405, 37, 2º; 409,
ROSELI FATIMA ROSA DOS SANTOS, 14, 1450638, 34, 3º; 176, GILBERTO SABINO
DA SILVA, 14, 14368846, 32, 4º; 251, LETHÍCIA SIQUEIRA DE ARAUJO, 18,
16850203, 35, 1º; 43, ANA PAULA MENEZES BOSCO, 18, 14405008, 34, 2º; 199,
IRACEMA VIRGINIA NOLETO, 18, 1348272, 27, 3º; 282, LUCIVANE JULIA DE
QUEIROZ, 18, 16827813, 23, 4º; 456, VANESSA DA SILVA FERREIRA, 21, 14352834,
72, 1º; 388, RAQUEL BARCELLOS MARQUES SCHIFFER, 21, 1684495-5, 58, 2º; 154,
FABIO TOMAZ DA SILVA LEITE, 25, 14353776, 46, 1º; 337, MIRCE MEIRE
GONÇALVES DE SOUSA WILK, 26, 1.435.189-7, 73, 1º; 202, IZABEL CARVALHO
DE ARAUJO, 26, 1596357, 39, 2º; 82, CAROLINE ALMEIDA FELIX, 28, 1440.483-4,
64, 1º; 426, SÔNIA MARIA ALVES GOMES, 30, 1373404, 61, 1º; 429, SUELY
MOREIRA DO NASCIMENTO ARAUJO, 30, 1727117, 47; 2º; 455, VANDA MARIA
LOPES DE SOUZA BANDEIRA, 30, 1344382, 33, 3º; 262, LILIANE RODRIGUES
RIOS, 31, 1385240, 79, 1º; 415, SÂMELA CRISTINE RODRIGUES DE SOUZA, 32,
1417495, 47, 1º; 132, EDNA GONÇALVES DOS SANTOS, 32, 134524-9, 13, 2º; 389,
RAQUEL ELISA DE ALMEIDA, 33, 14352494, 111, 1º; 264, LILIANE TRAVASSOS

PÁGINA 85 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 54, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

1560476
Realce



CAVALCANTI DE SOUZA, 33, 182541-0, 72, 2º; 232, KATHIANE MAGALHÃES
MENDES, 33, 16711610, 55, 3º; 279, LUCIANE FERMON DAMASCENO RIBEIRO,
34, 1799886, 38, 1º; 188, HEGLISSON GUSTAVO DA SILVA QUEIROZ, 35,
16967747, 42, 1º; 129, EBERT MENDONÇA, 36, 14408384, 44, 1º; 160, FERNANDA
PEREIRA DE OLIVEIRA, 36, 1840487, 33, 2º; 25, AMANDA STEFANY SILVA
RAMOS, 38, 14400685, 38, 1º; 297, MARCELO MOREIRA CORGOZINHO, 39,
1672972-2, 127, 1º; 403, RODINEIDE SERAFIM GREGIS, 39, 0156018-2, 71, 2º; 206,
JACQUELINE RAMOS DE ANDRADE ANTUNES GOMES, 41, 14405407, 145, 1º;
212, JARDEL FRANCO E SILVA ANCHIETA, 41, 1440135-5, 48, 2º; 69, BRUNO
LEONARDO SOARES NERY, 42, 16827031, 56, 1º; 61, ÁVALLUS ANDRÉ ALVES
ARAÚJO, 42, 16864271, 37, 2º; 454, VALINE ANGELICA BORGES BATISTA, 43,
1724592, 41, 1º; 59, ARLETE RODRIGUES CHAGAS DA COSTA, 44, 1378678, 132,
1º; 268, LISSANDRA MARTINS SOUZA, 44, 1365142, 101, 2º; 35, ANA LÍGIA DA
SILVA SOUSA, 44, 159601-2, 91, 3º; 347, NATÁLIA JARDIM DE CARVALHO
SCHETTINI, 44, 16825705, 62, 4º; 273, LORENA SANTANA DE MENDONÇA
SANTOS, 45, 16709195, 43, 1º; 54, ANTONIO CARLOS ANDRADE SILVA, 46,
14395304, 43, 1º; 196, HYGOR ALESSANDRO FIRME ELIAS, 47, 159175-4, 81, 1º;
237, KELLY DA SILVA CAVALCANTE RIBEIRO, 47, 1711687, 75, 2º; 23, AMANDA
FEDEVJCYK DE VICO, 47, 1.657.850-3, 70, 3º; 320, MARÍLIA ALVES PEREIRA, 47,
14351625, 62, 4º; 100, CRISTIANNE PEREIRA NASCIMENTO TEIXEIRA, 48,
14352176, 63, 1º; 439, TATIANA ANTUNES BARBOSA, 48, 16931173, 45, 2º; 346,
NADYELLE NOBERTO SOARES, 48, 16811321, 43, 3º; 181, GLAUCIA PEREIRA DE
LUCENA, 49, 1696909X, 67, 1º; 256, LÍDIA CÂMARA PERES, 49, 16728793, 61, 2º;
318, MARIANA VIANA ALMEIDA, 49, 16752341, 61, 3º; 143, ÉRICA POSSIDÔNEA
PEREIRA, 50, 1440243-2, 89, 1º; 174, GERUSA AMARAL DE MEDEIROS, 50,
1365088, 70, 2º; 117, DÉBORA CRISTINA CHARALLO CARVALHO, 51, 146810-3,
106, 1º; 252, LETÍCIA DE MATOS ARAÚJO NICOLLETTI, 53, 156118-9, 55, 1º; 247,
LAYSA BURITI DOS SANTOS, 53, 14387921, 41, 2º; 84, CAROLINE MEDEIROS
VIEIRA, 53, 16861191, 27, 3º; 304, MARIA DA CONSOLAÇÃO ANDRÉ, 56, 1887564,
124, 1º; 75, CAMILA VIEIRA MENDES, 57, 1895, 37, 1º; 62, BÁRBARA LUANA DA
SILVA VIEIRA, 58, 1923, 36, 1º; 243, LARYSSA FERNANDES DE SOUZA
COELHO, 59, IGESDF – 2204, 37, 1º; 394, REGINA ANGÉLICA AMORIM SALES,
59, 00006030/IGESDF, 24, 2º; 326, MARTA EVANGELISTA DE ARAUJO ALVES DE
LIMA, 62, 1310844, 88, 1º; 303, MARIA ANTONIA RIBEIRO ARAÚJO, 62, 14363771,
60, 2º; 311, MARIANA BATISTA DE OLIVEIRA CARVALHO, 62, 14388472, 54, 3º;
396, RENATA COSTA FORTES, 63, 1437860, 177, 1º; 67, BRUNA RAFAELA
MARQUES FERNANDES, 63, 16723082, 38, 2º; 76, CARLA TEREZINHA
MEDEIROS DE OLIVEIRA, 65, 14412918, 29, 1º; 73, CAMILA GUIMARÃES
TORRES, 66, 14424037, 66, 1º; 207, JAMAIRA LANNA E SILVA ANCHIETA
BARCELOS, 66, 14414724, 60, 2º; 193, HILDETE DOS REIS COSTA, 66, 1412108, 56,
3º; 155, FELIPE AMORIM TAVARES FAVILLA, 67, 16850572, 23, 1º; 5, ADRIANA
GOMES DE SOUSA, 69, 1367021, 86, 1º; 216, JOCYANE DA SILVA ALEXANDRE
ESMERALDO, 70, 0164716-4, 73, 1º; 39, ANA PAULA ALVES CANUTO, 71,
1715011, 45, 1º; 138, ELCIANE FALCAO DE MESQUITA, 72, 1546856, 46, 1º; 99,
CRISTIANE PINHEIRO DE SOUZA, 72, 1684985X, 42, 2º; 153, FÁBIO SIQUEIRA,
73, 1327224, 78, 1º; 195, HUGO CARVALHO BARROS GONÇALVES, 73, 14362678,
52, 2º; 242, LARISSA DE ARAUJO SILVA, 74, 16865804, 31, 1º; 165, FLÁVIA
LADEIRA VENTURA CAIXETA, 75, 1547097, 53, 1º; 120, DEBORA MELO
RIBEIRO, 76, 16599128, 61, 1º; 30, ANA CÁSSIA ROCHA DE OLIVEIRA, 76,
1456857, 54, 2º; 145, EULA MARIA DA SILVA CARNEIRO, 78, 16723007, 36, 1º;
321, MARÍLIA GABRIELA PEREIRA GODINHO, 80, 1455, 41, 1º; 46, ANDRÉ LUIZ
MAIA DO VALE, 81, 1657736-1, 66, 1º; 449, TITO LÍVIO CARDOSO BARRETO, 81,
1789, 54, 2º; 377, PRISCILLA MEDEIROS DE LIMA, 81, 1657, 31, 3º; 136, ELAINE
DE JESUS BOMFIM, 81, 2197, 26, 4º; 157, FERNANDA CINTRA LIMA, 82, 1537717,
86, 1º; 329, MARTINIANO BEZERRA DE LIMA, 82, 3892, 40, 2º; 349, NATHÁLIA
DA COSTA DOS SANTOS, 82, 1623, 35, 3º; 166, FLAVIA NUNES FONSECA, 83,
1674019X, 52, 1º; 19, ALINY ANDRESSA ARAÚJO DE SOUZA, 83, 6359, 47, 2º; 91,
CÍNTIA ALMEIDA FIGUEIREDO SILVA, 83, 1040 IGES-DF, 35, 3º; 47, ANDREIA
ISABEL DE PÁDUA, 84, 1995, 30, 1º; 339, MOACIR PAULA AVELAR SEGUNDO,
84, 14428539, 27, 2º; 451, UIARA VIEIRA AVELINO GARCIA DE SOUSA, 84, 6010,
12, 3º; 453, VALÉRIA BATISTA DA SILVA, 85, 0183663-3, 93, 1º; 161, FERNANDA
ROCHA AMARAL, 85, 1435305-9, 49, 2º; 164, FLAVIA AVANCINI FERREIRA, 85,
141738X, 49, 3º; 359, PATRÍCIA ABREU LOPES, 85, 1.436.566-9, 36, 4º; 374,
PRISCILA RABELO GUIMARÃES, 86, 180165-1, 43, 1º; 298, MÁRCIA ARAÚJO DE
SOUSA, 87, 14435853, 36, 1º; 220, JULIANA CRISTINA SOCHA DE SOUZA, 88,
16973097, 13, 1º; 18, ALINE MELO NASCIMENTO HORINO, 89, 1737821, 69, 1º;
270, LÍVIA GURGEL DINIZ, 89, 1436123X, 43, 2º; 292, MARCELA NOVAIS
MEDEIROS, 90, 14338769, 96, 1º; 81, CAROLINA COUTINHO GARCIA LEÃO, 90,
1804316, 59, 2º; 9, ALEXANDRA DE SOUZA TRIVELINO, 91, 14415062, 56, 1º; 272,
LORENA MEDEIROS ALHO, 92, 1886487, 46, 1º; 286, LUDMYLLA DE OLIVEIRA
BELEZA, 93, 0154.622-8, 82, 1º; 221, JULIANA DANTAS DE ASSIS FERREIRA, 93,
14400529, 33, 2º; 254, LETÍCIA MARTINS NARCISO, 94, 150709-5, 54, 1º; 413,
SABRINA SOUSA FREIRE, 94, 14437376, 51, 2º; 293, MARCELA SOARES SILVA
FERREIRA, 94, 1438672-0, 45, 3º; 327, MARTHA SUELLEN DE LACERDA
MIRANDA, 94, 14389444, 38, 4º; 342, MONIQUE ANTUNES DE SOUZA
CHELMINSKI BARRETO, 95, 14408279, 79, 1º; 390, RAQUEL MEDEIROS BASTOS
RORIZ BARBO, 96, 1801716, 86, 1º; 319, MARIANNI MATOS PESSOA DOS REIS,
96, 1.665.741-1, 43, 2º; 309, MARIA JOSENILDA CAVALCANTI DE LIMA, 139,
ELEN MÁRCIA CARIOCA ZERBINI, 97, 14347849, 40, 1º; 418, SARA JULIANA DO
NASCIMENTO LEITE, 99, 16709187, 63, 1º; 180, GLAUCIA HELENA GIMENES

FERREIRA, 99, 1835572, 54, 2º; 98, CRISTIANE GONÇALVES DOS SANTOS, 99,
180149X, 43, 3º; 7, ALCIDÉSIO SALES DE SOUZA JÚNIOR, 100, 1631039, 114, 1º;
267, LISANDRA PARCIANELLO MELO IWAMOTO, 101, 1566172, 77, 1º; 313,
MARIANA FRANCO PALHARES, 101, 14437082, 46, 2º; 281, LUCIENY SILVA
MARTINS SERRA, 102, 14408570, 86, 1º; 197, IONÁ IRBER, 103, 1505858, 85, 1º;
401, RILDO BATISTA DE SOUSA, 103, 129014-2, 43, 2º; 4, ADRIANA DE REZENDE
DIAS, 104, 1517368, 77, 1º; 178, GIULIANA PIANTINO GIONGO, 105, 1965786, 40,
1º; 397, RENATA DE MORAES OLIVEIRA AVENDANO, 106, 1391038, 72, 1º; 348,
NATÁLIA MELO DE ALMEIDA, 107, 1886304, 56, 1º; 381, RAFAELA CAROLINA
GUERRA DO PRADO, 108, 14364263, 44, 1º; 14, ALINE DA CUNHA DANIEL, 109,
14361930, 62, 1º; 74, CAMILA SORAYA CASSIANO ALVES MASCARENHAS, 110,
16596560, 40, 1º; 443, TATIANY CRISTINE SILVA, 111, 157371-3, 70, 1º; 11,
ALEXANDRE VAZ MACHADO, 112, 1436147-7, 68, 1º; 159, FERNANDA JUNGES
DE ARAÚJO, 113, 162910-7, 77, 1º; 379, RAFAEL CARDINALI RODRIGUES, 114,
162.919-0, 87, 1º; 124, DIEGO ERA, 115, 1443984-0, 40, 1º; 269, LÍVIA BATISTA
SILVA CARVALHO, 116, 1890239, 45, 1º; 28, ANA CAROLINA GONTIJO PASSOS,
118, 1659961-6, 53, 1º; 431, SUZY YURIMI KUSAKAWA MASHUDA, 119, 1660009-
6, 49, 1º; 434, TALITA FREITAS PAIVA, 120, 1836595, 77, 1º; 95, CLEIDE ALVES
DE ANDRADE LOPES, 121, 142.989-2, 90, 1º; 219, JULIANA CARMOZINA
HERCULANO, 122, 1739557, 53, 1º; 352, NAYARA GARCEZ MIRANDA, 123,
14386887, 50, 1º; 182, GLEITON LIMA ARAUJO, 125, 1466437, 56, 1º; 410,
ROSYLENE QUEIROZ MARIANO, 126, 14345501, 63, 1º; 71, CAMILA ARAÚJO
FEITOSA, 127, 14414015, 38, 1º; 323, MARINA FERNANDES DO PRADO, 128,
1681887-3, 55, 1º; 336, MICHELLE ANDREZA FALCÃO RODRIGUES, 129, 151198-
X, 61, 1º; 175, GIANE RODRIGUES COSTA RIBEIRO, 130, 1441469-4, 50, 1º; 250,
LEILIANE MORAIS DE CARVALHO, 131, 0198073-4, 47, 1º; 263, LILIANE SANTOS
DA PURIFICAÇÃO MORAES, 132, 1797603, 42, 1º; 83, CAROLINE JONAS
REZAGHI RICOMINI NUNES, 133, 1715666, 73, 1º; 112, DAYANA NATALIA
TRIFONI, 134, 174.159-4, 50, 1º; 412, SABRINA GOURSAND DE FREITAS, 135,
1796453, 60, 1º; 288, LUZ MARINA ALFONSO DUTRA, 136, 1376519, 128, 1º; 111,
DANYELLE LORRANE CARNEIRO VELOSO, 136, 14363097, 71, 2º; 414, SAMAYA
ANTUNES RIBEIRO, 136, 1399357, 27, 3º; 86, CASSIA REGINA DE AGUIAR NERY
LUZ, 137, 1465694, 77, 1º; 423, SIMONE BARBOSA DUARTE BRANDÃO, 139,
1442772-9, 53, 1º; 463, VIRGINIA CUNHA DE ALMEIDA, 140, 14358832, 67, 1º; 12,
ALFREDO BORGES DE ALMEIDA NETO, 140, 16752023, 40, 2º; 108, DANIELLA
DE MOURA RESENDE, 140, 1804820, 38, 3º; 322, MARILYN CRISTHIANY
ROOSEVELT BEZERRA, 141, 16594797, 35, 1º; 239, KENNEDY FELICIANO, 141,
1682444X, 31, 2º; 51, ÂNGELA FERREIRA BARROS, 142, 156126-X, 129, 1º; 469,
WÁLYSON BORGES RODRIGUES, 142, 14357585, 36, 2º; 343, MONIQUE
GUERREIRO DE MOURA, 143, 14346621, 76, 1º; 45, ANAMARIA GOMES REIS
PINHEIRO, 145, 16863356, 18, 1º; 230, KARYNE MIRANDA QUIRINO DE SOUSA,
146, 14369095, 103, 1º; 316, MARIANA SILVA MELENDEZ ARAÚJO, 146, 196402X,
70, 2º; 392, RAYSSA SANTA CRUZ MONTEIRO, 147, 14366169, 70, 1º; 465,
VIVIANE LAMOUNIER PENNA BARBOSA, 147, 16666909, 69, 2º; 363, PATRÍCIA
MATIAS DE SOUZA, 147, 1965891, 52, 3º; 96, CLEILCE REGINA SOUZA
ALBUQUERQUE, 147, 1714031, 44, 4º; 361, PATRÍCIA DUARTE FERREIRA, 147,
0196400-3, 32, 5º; 405, RODRIGO LEITE BERTOLINI, 148, 16580664, 36, 1º; 123,
DENISE RIBEIRO RABELO SUZUKI, 149, 1570307, 59, 1º; 260, LILIAN BARROS
DE SOUSA MOREIRA REIS, 150, 1440667, 133, 1º; 36, ANA LÚCIA RIBEIRO
SALOMON, 150, 139753-2, 107, 2º; 113, DAYANE LETICIA FAUSTINO REIMÃO,
151, 1436794-7, 75, 1º; 380, RAFAEL RIBEIRO ZILLE, 152, 16849809, 35, 1º; 375,
PRISCILA VITORINO SANTOS, 154, 16596412, 44, 1º; 328, MARTINA CELI
BANDEIRA RUFINO LOPES, 155, 14365596, 76, 1º; 258, LIDIANA SOUSA CASTRO,
156, 1457233, 86, 1º; 399, RENATO VALDUGA, 158, 180310-7, 105, 1º; 121, DEBORA
THAIS TIMOTEO FERREIRA, 159, 14438291, 42, 1º; 353, NEUZA MOREIRA DE
MATOS, 160, 1397443, 100, 1º; 236, KEITY DAIANE VIEIRA SILVA, 160, 16826981,
39, 2º; 194, HUDSON AZEVEDO PINHEIRO, 161, 1432934-4, 90, 1º; 459, VERA
REGINA CERCEAU, 162, 1955683, 71, 1º; 307, MARIA JESUS LEITE DA SILVA,
163, 1798766, 68, 1º; 460, VICTOR ROBERTO SANTOS COSTA, 163, 14402750, 65,
2º; 118, DÉBORA FERREIRA BUENO MENDES, 163, 1630628, 41, 3º; 167, FLAVIO
DA SILVA BORGES, 164, 1456229, 91, 1º; 296, MARCELO CÉSAR MACHADO DE
CARVALHO, 164, 157162-1, 54, 2º; 370, POLYANE GONÇALVES DE MAGALHÃES
JACINTO, 165, 1958836, 42, 1º; 312, MARIANA CALÇA EVARISTO, 166, 14365715,
54, 1º; 53, ANNY KELLY BORGES FONSECA, 166, 16713699, 52, 2º; 198, IONE
BATISTA NUNES LACERDA, 167, 14403056, 44, 1º; 128, DULCE CARDOSO
BATISTA BARRADAS, 169, 0150620X, 57, 1º; 218, JÚLIA BORGES DE LIMA, 170,
16580551, 22, 1º; 314, MARIANA PEREIRA SAYAGO SOARES CALEFI, 171,
146633X, 63, 1º; 467, VIVIANE RODRIGUES AMORIM, 172, 1486624, 49, 1º; 137,
ELAINE SILVA DE OLIVEIRA, 173, 1835548, 44, 1º; 417, SAMUEL BARBOSA DE
ANDRADE, 173, 14405857, 26, 2º; 367, PEDRO HENRIQUE MOURÃO SILVA, 174,
1.680.049-4, 48, 1º; 168, FRANCINO MACHADO DE AZEVEDO FILHO, 175,
14404923, 106, 1º; 462, VINÍCIUS DE MENDONÇA HORA, 175, 1.697.299-6, 47, 2º;
315, MARIANA PETITTO CARDOSO, 176, 1054, 50, 1º; 331, MATHEUS EMÍDIO
DOS SANTOS, 178, 16799720, 30, 1º; 344, MORGANA THAIS ARAUJO SOARES,
180, 14352044, 40, 1º; 50, ANDRESSA DE FRANÇA ALVES FERRARI, 181,
14413361, 72, 1º; 88, CHRISTINE PAULA MENEZES, 181, 14413388, 54, 2º; 151,
FABIANA LOPES DIMAS, 182, 1589857, 65, 1º; 92, CLAUDIA REGINA DE
CARVALHO SOUSA, 182, 198250-8, 57, 2º; 77, CARLOS ALEXANDRE ARAÚJO
BENÍCIO DA COSTA E SILVA, 182, 1.681.030-9, 49, 3º; 461, VILMARA CARDOSO
DE MACÊDO, 183, 1970976, 50, 1º; 22, AMANDA DE OLIVEIRA MOTA, 184,

PÁGINA 86 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 54, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

1560476
Realce



16799690, 75, 1º; 163, FILIPE WILLADINO BRAGA, 184, 1955527, 44, 2º; 387,
RAQUEL ALVES DE SOUSA, 186, 1965360, 43, 1º; 255, LETICIA RODRIGUES
CIPRIANO, 189, 14414104, 51, 1º; 468, WALESKA BATISTA FERNANDES, 190,
14414007, 76, 1º; 158, FERNANDA DA ROSA, 191, 16829557, 48, 1º; 334, MELISSA
MARTINS PINA, 192, 196450X, 49, 1º; 227, KARINA APARECIDA FIGUEIREDO,
193, 1441507-0, 53, 1º; 372, PRISCILA DE CARVALHO CURY MAZZA, 194, 1441762-
6, 40, 1º; 278, LUCIA MARIA SOARES DE FARIA, 195, 14353814, 46, 1º; 102,
DAIANA BOTELHO SPINDOLA, 196, 14408988, 48, 1º; 406, ROMEU SÉRGIO MAIA
DE ALBUQUERQUE, 197, 14347911, 66, 1º; 223, JULIE SOUZA DE MEDEIROS
ROCHA, 198, 1441268-3, 80, 1º; 44, ANA TEREZA SANTOS DE JESUS, 199,
1439572X, 42, 1º; 190, HELICÍNIA GIORDANA ESPÍNDOLA PEIXOTO, 200, 145760-
8, 130, 1º; 72, CAMILA DA COSTA BENARRÓS LINO, 201, 1443866-6, 46, 1º; 147,
EVELINE LUZ PEREIRA, 202, 1893483, 66, 1º; 93, CLÁUDIO ALVES DE MELO,
203, 1545973, 48, 1º; 78, CARLOS EDUARDO DA SILVA PORTELA, 204, 1442983-7,
75, 1º; 317, MARIANA TAVARES RABELO, 204, 14348217, 48, 2º; 122, DEBORAH
CRISTINA COSTA E SILVA, 205, 6362, 55, 1º; 244, LAURA CAMPOS DE MOURA,
205, 2169 IGESDF, 54, 2º; 411, RUDJERY PARENTE AVELINO, 206, IGESDF/
001183, 42, 1º; 275, LUANA DE AZEVDO PINHEIRO, 207, 324, 25, 1º; 24, AMANDA
RICARDO DE PINHO, 208, IGESDF 0001008, 60, 1º; 384, RAÍSA NUNES DOS
SANTOS GARCIA, 208, 2170, 32, 2º; 149, FABIANA ANGELICA COSTA FARIA,
209, 0179935-5, 47, 1º; 103, DALILLA MATILDE FERREIRA DE REZENDE, 210,
14413264, 61, 1º; 89, CIBELE MARIA DE SOUSA, 211, 164745-8, 57, 1º; 64, BIANCA
BARBOSA BARROSO, 212, 214744-0, 40, 1º; 55, ANTONIO CELSO DA SILVA
CAMPELLO, 213, 16970241, 66, 1º; 444, TELMARA DE ARAÚJO GALVÃO, 214,
174919-6, 50, 1º; 21, AMANDA CHELSKI DA MOTTA, 215, 189204-5, 82, 1º; 398,
RENATA SILVA TELES BARRETO, 217, 1438827-8, 36, 1º; 305, MARIA DO
SOCORRO GARRIDO SIMOES, 218, 198322-9, 54, 1º; 20, ALISSANDRA ALVES
RODRIGUES, 219, 139367-7, 76, 1º; 33, ANA CLÁUDIA REIS DE MAGALHÃES,
220, 145611-3, 94, 1º; 452, VALDELICE NASCIMENTO DE FRANÇA, 221, 188909-5,
145, 1º; 200, ISABELA BORGES BOTELHO, 222, 1441252-7, 47, 1º; 187, GUSTAVO
MURICI NEPOMUCENO, 223, 196.448-8, 55, 1º; 3, ADRIANA DE ANDRADE
D'AJUZ, 223, 14347741, 49, 2º; 63, BETHANIA SERRÃO PERES TEIXEIRA, 224,
180.469-3, 66, 1º; 16, ALINE FERNANDA DE SÁ REIS BARBOSA, 225, 173623X, 45,
1º; 49, ANDRESSA CASTRO BERNARDO GOMES, 226, 0192868-6, 65, 1º; 440,
TATIANA ASSIS MOURA LOURENÇO, 227, 1659911X, 42, 1º; 177, GIOVANNA
BRUNELLI RODOVALHO, 228, 1805282, 40, 1º; 238, KÊNIA LÚCIA CRISÓSTOMO
CARDOSO, 228, 14413639, 37, 2º; 104, DANIEL GUILHERME RODRIGUES GAMA ,
229, 16650131, 29, 1º; 437, TATHIANA ACCIOLY BEZERRA, 230, 1517732, 55, 1º;
290, MAÍRLA SOARES ROLIM CASTRO, 232, 1441354X, 50, 1º; 277, LUANA
MEDEIROS DE ARAUJO, 233, 1672226-4, 41, 1º; 8, ALESSANDRA RIZZI COSTA,
234, 16764811, 44, 1º; 471, WILSON DIAS DA COSTA, 235, 1442582-3, 50, 1º; 115,
DAYSE CRISTINA PEREIRA VIANA, 236, 1574493, 38, 1º; 173, GERSILENE LOPES
SANTOS, 236, 1457535, 37, 2º; 294, MARCELA VILARIM MUNIZ, 237, 154615-5, 77,
1º; 156, FELIPE FERREIRA, 238, 14392496, 49, 1º; 57, ANTÔNIO NOVÉLY
CARDOSO DE VILANOVA, 239, 14325705, 38, 1º; 40, ANA PAULA BATISTA SÁ,
240, 0188588X, 45, 1º; 295, MARCELLA MOREIRA JACOBSON, 241, 0196469-0, 50,
1º; 203, JACKELINE DA COSTA FERREIRA ALENCAR, 242, 1441402-3, 73, 1º; 107,
DANIELA TATIANE DA CUNHA PEREIRA, 243, 159445-1, 56, 1º; 470, WIDNEY DE
CASTRO BAIAO, 243, 1659780X, 50, 2º; 234, KATTIA MARIA BRAZ DA CUNHA,
244, 1379836, 71, 1º; 162, FERNANDO BESERRA LIMA, 245, 0154582-5, 64, 1º; 425,
SIMONE SOTERO MENDONÇA, 246, 1375849, 82, 1º; 179, GLAUCIA DE AVILA
OLIVEIRA, 247, 1434548-X, 68, 1º; 259, LÍGIA TRISTÃO CASANOVA, 248, 1441364-
7, 68, 1º; 441, TATIANA MAGALHÃES SILVA, 249, 14352001, 52, 1º; 291,
MARCELA DE ANDRADE CONTI DIAS, 250, 180.545-2, 84, 1º; 27, ANA
CAROLINA DA ROCHA VIANA, 251, 14366800, 15, 1º; 369, POLYANA ALVES
RODRIGUES, 252, 150579-3, 109, 1º; 302, MARCOS BARBOSA PAINS, 253,
14344173, 76, 1º; 184, GRAZIELA SOUSA NOGUEIRA, 254, 14427648, 102, 1º; 231,
KASSIO HENRIQUE RODRIGUES CORREA, 255, 14350750, 84, 1º; 391, RAYANE
ALVES MOREIRA, 255, 14402262, 84, 2º; 101, CYNTIA ELIZABETH FONSECA
BOSCO GALVÃO, 256, 0179772-7, 46, 1º; 376, PRISCILLA FLAVIA DE MELO, 257,
1506773, 81, 1º; 408, ROSANA BARCELLOS VIEIRA DUQUE, 258, 14367807, 62, 1º;
142, EMMANUELLE DE SIQUEIRA LEAL CAPELLINI, 259, 14329050, 50, 1º; 2,
ADRIANA APARECIDA DE ANDRADE E SILVA, 260, 1657866X, 60, 1º; 356,
PABLO RIBEIRO DE SOUSA, 261, 14358182, 69, 1º; 433, TAINÁ GALVÃO CUNHA
RODRIGUES, 261, 14351269, 57, 2º; 447, THAYANE DA SILVA RORIZ, 262,
14369613, 58, 1º; 52, ANGÉLICA VANESSA SILVA BORGES, 263, 4324 53, 1º; 458,
VANIA KELLY ALVES DA SILVA, 263, 4436, 37, 2º; 106, DANIEL SOBREIRA
GALDINO, 263, 16579852, 29, 3º; 192, HENRIQUE BARBOSA DE ABREU, 264,
1800264, 79, 1º; 362, PATRICIA FABIANNE SILVA DOS SANTOS, 264, 3891, 41, 2º;
450, TÚLIO DE LUCENA PIRES, 265, 16801326, 49, 1º; 127, DRYELE FERREIRA
FLORES, 265, 16822986, 40, 2º; 225, KAIOMAKX RENATO ASSUNÇÃO RIBEIRO,
267, 2881, 83, 1º; 109, DANIELLA VALENÇA DAHER DE ALMEIDA, 267, 180585-1,
60, 2º; 131, EDNA BRAZ ROCHA DE SANTANA, 267, 14391015, 60, 3º; 378,
RACHEL IGLESIAS TEODORO DOS SANTOS, 267, 2990, 47, 4º; 246, LAYANE
CRISTINE DA SILVA SOUSA, 267, 14364042, 46, 5º; 217, JOHANNES ABREU DE
OLIVEIRA, 267, 1673, 21, 6º; 350, NATHASHA STELLA REIS, 268, 1436841-2, 70, 1º;
110, DANIELY MARTINS DA SILVA, 268, 1496, 61, 2º; 185, GUILHERME DUPRAT
CENICCOLA, 270, 1436186-8, 126, 1º; 222, JULIANA FROSSARD RIBEIRO
MENDES, 270, 180.321-2, 122, 2º; 224, JUSSARA AZEVEDO GONÇALVES DE
GODOI RODRIGUES, 271, 2110, 28, 1º; 191, HELLEN BERNARDES DA SILVA, 271,

5344, 19, 2º; 66, BRUNA DE CASTRO OLIVEIRA JUNQUEIRA, 271, 5208, 15, 3º;
90, CIBELLE ANTUNES FERNANDES, 272, 1887513, 136, 1º; 382, RAFAELLA
DA SILVA BOMFIM, 272, 6365, 52, 2º; 371, PRISCILA DE ALMEIDA SANTOS
HAMDAN, 272, 6354, 46, 3º; 114, DAYANNE GOMES SANTOS DO CARMO,
274, 75574X, 53, 1º; 448, THAYS NADJA DE OLIVEIRA, 274, 00006528-IGESDF,
40, 2º; 257, LIDIA RODRIGUES MARQUES, 275, 16810643, 31, 1º; 402,
ROCHELLE MOURA DA ROCHA, 275, 16766792, 28, 2º; 351, NAYARA DA
SILVA LISBOA, 276, 14354470, 111, 1º; 340, MOISÉS WESLEY DE MACEDO
PEREIRA, 276, 16714490, 81, 2º; 446, THAIS FERNANDES DE OLIVEIRA, 276,
16631374, 69, 3º; 70, CAIO CÉSAR GOMES LU FERREIRA, 276, 16753461, 56,
4º; 424, SIMONE RODRIGUES DA SILVA ARAUJO, 277, 16709764, 70, 1º; 366,
PAULO VIEIRA DE FREITAS, 277, 1440244-0, 54, 2º; 148, FABIANA ALVES DE
AMORIM, 277, 1374389, 38, 3º; 41, ANA PAULA DIAS ALVES DE LIMA, 277,
16851315, 35, 4º; 253, LETICIA LOPES DORNELES, 278, 16856783, 93, 1º; 442,
TATIANE HELENA SPOTORNO DE CARVALHO DUARTE, 278, 183.376-6, 46,
2º; 265, LILYAN PAULA DE SOUSA TEIXEIRA LIMA, 279 (Vaga - Complexo
Regulador de Saúde – SAMU), 147342-5, 81, 1º; 1, ACZA ARAÚJO SOARES DE
ALCÂNTARA, 279 (Vaga - Complexo Regulador de Saúde – SAMU), 1435179-X,
71, 2º; 383, RAIRA CASTILHO GOMES NASCIMENTO, 279 (Vaga - Complexo
Regulador de Saúde – SAMU), 1440406-0, 71, 3º; 150, FABIANA DO
NASCIMENTO DE SOUZA, 279 (Vaga - Complexo Regulador de Saúde – SAMU),
1435267-2, 55, 4º; 274, LORHANA MARTINS MORAIS SILVA, 279 (Vaga -
Complexo Regulador de Saúde – SAMU), 1435088-2, 38, 5º; 26, AMARO
EDUARDO TAVARES DE ARAÚJO, 279 (Vaga- UTI/TRAUMA HBDF),
14384868, 55, 1º; 15, ALINE DOS SANTOS PRADO, 279 (Vaga- UTI/TRAUMA
HBDF), 5076, 47, 2º; 301, MARCOS ANTONIO DA SILVA, 280, 14438844, 68, 1º;
170, FRANCISCO GUERREIRO CHAVES FILHO, 280, 14439123, 34, 2º; 299,
MARCO AURELIO REZENDE LIMA, 281, 14437236, 34, 1º; 186, GUILHERME
PACHECO MODESTO, 282, 14436302, 38, 1º; 213, JEAN CARLOS COUTINHO,
282, 16843770, 32, 2º; 285, LUDMILLA PINTO GUIOTTI CINTRA ABREU, 283,
14325926, 38, 1º; 368, POLLYANA BARBOSA DE LIMA, 284, 1684775X, 57, 1º;
68, BRUNA SIQUEIRA BRITO FERNANDES, 285, 2192, 33, 1º; 65, BRUNA DE
ABREU TOSCANO SOUZA, 286, 180.256-9, 106, 1º; 457, VANESSA TELES
FELINTO MELLO, 287, 179929-0, 112, 1º; 85, CAROLINE SOARES MENEZES,
287, 14499782, 97, 2º; 210, JANICE CARDOSO SILVA, 288, 1659988-8, 29, 1º;
183, GRAZIELA CARDOSO ORNELAS LIMA, 289, 1438826X, 37, 1º; 385,
RAÍSSA DE AQUINO RODRIGUES FERREIRA, 290, 179.735-2, 65, 1º; 172,
GABRIELA JACARANDÁ ALVES, 292, 154.719-4, 106, 1º; 333, MELINA
MAFRA TOLEDO, 293, 14351730, 61, 1º; 445, THAIS CRISTINA MANTOVANI
SANTANA, 294, 1735861, 57, 1º; 32, ANA CLAUDIA MORAIS GODOY
FIGUEIREDO, 297, 16708741, 89, 1º; 428, SUDERLAN SABINO LEANDRO, 298,
1740229, 95, 1º; 407, RONIVALDO PINTO FERREIRA, 299, 14408864, 60, 1º;
284, LUDMILA DE ORNELLAS ABREU, 300, 154540X, 42, 1º; 357, PALOMA
APARECIDA CARVALHO, 301, 157387-X, 66, 1º; 229, KARINE MARQUES
COSTA DOS REIS, 302, 14425610, 93, 1º; 29, ANA CAROLINE RAMIREZ DE
ANDRADE, 302, 1.440.080-4, 64, 2º; 31, ANA CATARINE MELO DE OLIVEIRA
CARNEIRO, 303, 14353938, 93, 1º; 466, VIVIANE LEMES DA SILVA
CARVALHO, 303, 1596071, 74, 2º; 133, EDSÔNIA ALVES DE ARAUJO, 304,
14390191, 31, 1º; 365, PAULA DE BOTELHO DE MENDONÇA SANTOS, 305,
145.625-3, 46, 1º; 146, EVANDRO CLAUDINO DE SÁ, 306, 196545X, 63, 1º; 395,
REJANE NOGUEIRA DE ALMEIDA DALLA CORTE, 307, 14412497, 23, 1º; 422,
SÍLVIA MARIA GONÇALVES COUTINHO, 308, 1350374, 91, 1º; 208, JAMILA
TREVIZAN TEIXEIRA, 309, 1986015, 71, 1º; 87, CELIA CRISTINA VIEIRA
SERRA, 310, 1984217, 47, 1º; 241, LAÍS DA SILVA LIMA, 311, 14363305, 47, 1º;
360, PATRÍCIA BARBOSA FREIRE, 312, 188753X, 67, 1º; 204, JACKSANDRA
FARIAS DE FRANÇA CAMPOS, 313, 1802526, 62, 1º; 119, DÉBORA FERREIRA
REIS, 314, 16644107, 48, 1º; 287, LUISA BARRETO COSTA CORREA, 315,
181938-0, 51, 1º; 214, JÉSSICA GUIMARÃES RODRIGUES DE ROURE, 316,
16827759, 65, 1º; 135, ELAINE ARAÚJO CARVALHO, 316, 1715437, 40, 2º; 38,
ANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA, 316, 1344226, 38, 3º; 6, ADRIANA MAYON
NEIVA FLORES, 317, 14413000, 59, 1º; 364, PAULA BARBOSA DE QUEIROZ,
318, 16864476, 25, 1º; 97, CRISTIANE DOS SANTOS TIMBONI, 319, 2147106,
43, 1º; 228, KARINE CARDOSO LEMOS, 320, 1594362, 89, 1º; 126, DJALMA
TICIANI COUTO, 320, 1309048, 76, 2º; 42, ANA PAULA MARIANO DA CRUZ,
320, 16854802, 50, 3º; 358, PAMELLA KARLA FEITOSA RODRIGUES, 320,
16854764, 19, 4º; 420, SHEILA BORGES, 321, 142822-5, 111, 1º; 80, CARMEN
LÚCIA LUCAS DA SILVA, 322, 1803050, 52, 1º; 233, KÁTIA MARIA SILVA DE
PAULA SANTOS, 323, 16819241, 27, 1º; 48, ANDREIA MORAIS TEIXEIRA, 324,
14365235, 54, 1º; 283, LUCYANA BERTOSO DE VASCONCELOS FREIRE, 325,
1546163, 99, 1º; 308, MARIA JOSÉ GAMEIRO REGA, 325, 1343858, 55, 2º; 261,
LILIAN MENDES ATIK, 325, 14368099, 33, 3º; 141, ELVIDIO DE PAULA E
SILVA, 326, 0133769-6, 114, 1º; 171, FREDERICO FELIPE ANTONIO DE
OLIVEIRA NASCIMENTO, 326, 147245-3, 87, 2º; 400, RICARDO DE PÁDUA
COELHO, 326, 141522-0, 75, 3º; 134, EDUARDO AUGUSTO ROSA, 326,
1797735, 73, 4º; 56, ANTONIO EDUARDO RIBEIRO IZIDRO, 326, 1716034, 54,
5º; 105, DANIEL SARAIVA DE PAULA, 326, 1819402, 54, 6º; 152, FABIANA
SINDEAUX ARAUJO, 326, 1801325, 51, 7º; 300, MARCONI GONZAGA
TAVARES, 327, 16735366, 81, 1º; 419, SÉRGIO ALVES DE OLIVEIRA FILHO,
327, 16862767, 72, 2º; 354, OLIVIA DELLAGIUSTINA, 327, 1675229, 43, 3º; 60,
ARNOLFO CARVALHO DOS SANTOS, 327, 16820665, 30, 4º.

PÁGINA 87 Diário Oficial do Distrito Federal               Nº 54, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

1560476
Realce


